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2a. ACTA DEL TRIBUNAL DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA CREACIÓ D’UNA 
BORSA DE TREBALL D’ADMINISTRATIUS/VES DE GESTIÓ  

Exp. núm.: 2023/00004918R 

Data: 20 de juliol de 2023 
Hora inici:  09:00 hores                                            
Hora fi:   10:30 hores     
 
Hi assisteixen:   
 
President:  

- Titular: Titular: La Sra. Mª Àngels Cros Bartrina, cap del departament 
d’Organització Interna del Consell Comarcal de la Selva. 

 
Vocals:   

- Titular: Titular: La Sra. Elena Samper Bustins, cap de la unitat de Recursos 
Humans del Consell Comarcal de la Selva. 
 

- Titular: La Sra. Judit Font Amaya, tècnica d’organització interna del Consell 
Comarcal de la Selva. 

 
Actua com a secretari la Sra. Elena Samper Bustins 
 
Desenvolupament de la sessió   

1. L'objecte de la sessió és donar resposta a dues esmenes que dos aspirants han 
presentat referents al seu desacord amb el càlcul dels mèrits per experiència 
professional presentats.  

2. El tribunal estudia les dues esmenes i les accepta. En concret amb els següents 
termes: 

- El senyor Lluis Joan Fontrodona Vila indica que en la instància de sol·licitud va 
sol·licitar adjuntar la documentació relativa a l’acreditació d’experiència professional 
presentada anteriorment en un altre procés. S’accepta l’al·legació i es valora aquest 
apartat amb 3 punts. 

- S’observa que hi ha un error material en el còmput dels punts per experiència 
professional de l’aspirant Laura Daranas Pla i d’ofici es corregeix , passant a puntuar 
l’apartat de l’experiència professional amb 3 punts. 

La puntuació dels mèrits presentats per les persones aspirants queda com segueix: 

Registre Aspirants Experiència Formació TOTAL 

2023023958 ALSINA BOADA, MARTA 3 0 3 
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2023022561 ARISANU IONUT, RAZVAN 0,5 1,25 1,75 

2023021640 BALTRONS MATEU, JOAN 3 0,5 3,5 

2023020784-
2023023837 BIGAIRE RAMIREZ, LAIA 

1 2 3 

2023022951 BOSCH MORENO, MIREIA 1,25 0,1 1,35 

2023023835 BRUCET FONT, EVA 3 0 3 

2023022885 COLL SERRANO, MARIA ROSA 3 0,8 3,8 

2023023928 COLOMER MOLA, ANNA 0,25 1,85 2,1 

2023023456-
2023028780 COMAS CEJAS, ROSA ANA 

2,5 1,3 3,8 

2023022834 DARANAS PLA, LAURA 3 1 4 

2023021857 FONTRODONA VILA, LLUIS JOAN 3 0,85 3,85 

2023022932 GARCIA CAMPOS, MARIA BELEN 3 0 3 

2023023235 GARRIGA FERRER, ROSER 3 0,65 3,65 

2023022309-
2023022394 GUILLEN MONTILLA, VIRGINIA 

2,5 0 2,5 

2023022673 HERRERO LLINAS, MIRIAM 3  3 

2023020429-
2023028945 HINCHADO ROBLES, DESIREE 

0 1,25 1,25 

2023019635-
20680-29466 

MONTERO LOPEZ, SILVIA 
0 0 0 

2023023817 MUÑOZ FALLA,CARMEN LORENA 1,25 2 3,25 

2023021614 
PARRADO GARCIA, 
ENCARNACION 

3 1,25 4,25 

2023023910 PEREZ BRULL, ANDRES 2,25 2 4,25 

2023023904 RAYA CASADEJUS, NURIA 2,25 0,10 2,35 

2023023414 RIART GIL, TANIA 3 1,6 4,6 

2023023294 RUBIO SANJUR, NOEMI 1 0 1 

2023023970 RUIZ GONZALEZ, SONIA 1 0 1 

2023022950 TORRELL FERRO, ALEX 0,5 0 0,5 

2023022928 VILA PUIG, MARIA DOLORS 3 2 5 

2023022884 VILAR CASANOVAS, MERITXELL 3 1,05 4,05 

 

Qualificació definitiva 

Les persones aspirants i no eliminades en el procés han obtingut la següent puntuació 
definitiva : 

Registre Aspirants Identificació Oposició Concurs TOTAL 
2023023958 ALSINA BOADA, MARTA ***1416** 5 3 8 

2023022561 ARISANU IONUT, RAZVAN ***3437** 6,7 1,75 8,45 

2023021640 BALTRONS MATEU, JOAN ***7536** 7,7 3,5 11,2 

2023020784-
2023023837 BIGAIRE RAMIREZ, LAIA ***2666** 

9,1 3 12,1 

2023022951 BOSCH MORENO, MIREIA ***6758** 7,85 1,35 9,20 

2023023835 BRUCET FONT, EVA ***3208** 9,75 3 12,75 

2023022885 COLL SERRANO, MARIA ROSA ***0719** 6 3,8 9,8 

2023023928 COLOMER MOLA, ANNA ***4506** 8,5 2,1 10,6 

2023023456-
2023028780 COMAS CEJAS, ROSA ANA ***2903** 

8,5 3,8 12,3 
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2023022834 DARANAS PLA, LAURA ***0800** 7,3 4 11,3 

2023021857 FONTRODONA VILA, LLUIS JOAN ***1051** 9 3,85 12,85 

2023022932 GARCIA CAMPOS, MARIA BELEN ***5384** 3,85 3 6,85 

2023023235 GARRIGA FERRER, ROSER ***0026** 6,90 3,65 10,55 

2023022309-
2023022394 GUILLEN MONTILLA, VIRGINIA ***2380** 

7,5 2,5 10 

2023022673 HERRERO LLINAS, MIRIAM ***0327** 8,25 3 11,25 

2023020429-
2023028945 HINCHADO ROBLES, DESIREE ***0938** 

5,5 1,25 6,75 

2023019635-
20680-29466 

MONTERO LOPEZ, SILVIA ***9920** 
5,9 0 5,9 

2023023817 MUÑOZ FALLA,CARMEN LORENA ***9984** 8,25 3,25 11,5 

2023021614 PARRADO GARCIA, ENCARNACION ***7683** 5,6 4,25 9,85 

2023023910 PEREZ BRULL, ANDRES ***0131** 5,9 4,25 10,15 

2023023904 RAYA CASADEJUS, NURIA ***5320** 8,1 2,35 10,45 

2023023414 RIART GIL, TANIA ***4852** 9,65 4,6 14,25 

2023023294 RUBIO SANJUR, NOEMI ***2547** 6,55 1 7,55 

2023023970 RUIZ GONZALEZ, SONIA ***1129** 9,5 1 10,5 

2023022950 TORRELL FERRO, ALEX ***3355** 7,05 0,5 7,55 

2023022928 VILA PUIG, MARIA DOLORS ***7439** 10 5 15 

2023022884 VILAR CASANOVAS, MERITXELL ***7158** 7,5 4,05 11,55 

 

Per tot això l’Òrgan de selecció pren els següents ACORDS :  

1. PROPOSAR la creació d’una borsa de treball formada pels/per les aspirants 
següents, una vegada acceptades les esmenes presentades  i per l’ordre de la 
qualificació total obtinguda als efectes del que disposen les bases tretzena i catorzena 
de la convocatòria: 
 
 
Núm.ordre Aspirants Identificació Puntuació 

1 VILA PUIG, MARIA DOLORS ***7439** 15,00 
2 RIART GIL, TANIA ***4852** 14,25 
3 FONTRODONA VILA, LLUIS JOAN ***1051** 12,85 
4 BRUCET FONT, EVA ***3208** 12,75 
5 COMAS CEJAS, ROSA ANA ***2903** 12,30 
6 BIGAIRE RAMIREZ, LAIA ***2666** 12,10 
7 VILAR CASANOVAS, MERITXELL ***7158** 11,55 
8 MUÑOZ FALLA,CARMEN LORENA ***9984** 11,50 
9 DARANAS PLA, LAURA ***0800** 11,30 

10 HERRERO LLINAS, MIRIAM ***0327** 11,25 
11 BALTRONS MATEU, JOAN ***7536** 11,20 
12 COLOMER MOLA, ANNA ***4506** 10,60 
13 GARRIGA FERRER, ROSER ***0026** 10,55 
14 RUIZ GONZALEZ, SONIA ***1129** 10,50 
15 RAYA CASADEJUS, NURIA ***5320** 10,45 
16 PEREZ BRULL, ANDRES ***0131** 10,15 
17 GUILLEN MONTILLA, VIRGINIA ***2380** 10,00 
18 PARRADO GARCIA, ***7683** 9,85 
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ENCARNACION 
19 COLL SERRANO, MARIA ROSA ***0719** 9,80 
20 BOSCH MORENO, MIREIA ***6758** 9,20 
21 ARISANU IONUT, RAZVAN ***3437** 8,45 
22 ALSINA BOADA, MARTA ***1416** 8,00 
23 TORRELL FERRO, ALEX ***3355** 7,55 
24 RUBIO SANJUR, NOEMI ***2547** 7,55 
25 GARCIA CAMPOS, MARIA BELEN ***5384** 6,85 
26 HINCHADO ROBLES, DESIREE ***0938** 6,75 
27 MONTERO LOPEZ, SILVIA ***9920** 5,90 

  
 
2. NOTIFICAR la present Acta junt amb l’expedient tramitat al President del Consell 
Comarcal de la Selva als efectes de resoldre de la constitució de la borsa  proposat en 
compliment de la base vuitena de la convocatòria i dels aspirants que formaran part de 
la borsa de treball. 
 
3. PUBLICAR-HO a la web del Consell Comarcal per a general coneixement. 

Un cop finalitzat l'acte, el Tribunal de selecció dona per acabada la sessió i signa 
aquesta acta de conformitat.  

 
La presidenta               La vocal            

 

 

El/la secretari/ària i vocal 
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